
 
 
   
  

 
 

LICEO CLASSICO STATALE "ANTONIO GRAMSCI" 
OLBIA  

 

C.F.91024260902  C.M. SSPC07000N 
Via Anglona, 16 - 07026 Olbia - tel. 0789/21223/fax. 0789/203071 

sito web: www.liceogramsciolbia.it 
Posta elettronica istituzionale: sspc07000n@istruzione.it  - e-mail PEC: sspc07000n@pec.istruzione.it 

Prot. n. 2254                                                                                                                           Olbia, 28/04/2017 

 

All'albo on line  

 

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria per il bando di selezione pubblica con stipula di contratto/i di prestazione 

d’opera intellettuale e/o protocollo di intesa con ente di formazione accreditato  mediante procedura comparativa di 

titoli ed esperienze professionali, finalizzato alla costituzione di un albo di esperti formatori, di università o enti di 

formazione accreditati MIUR per l’attuazione delle azioni di formazione riferite al “piano per la formazione dei 

docenti ex legge 107/2015” a.s. 2016/2017 riservati al personale docente  AMBITO TERRITORIALE DELLA SARDEGNA 

02 - GALLURA -  

Avviso n. 1973 del 13.04.2017 
CIG: Z851E3C09E 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il bando di selezione pubblica in oggetto indetto con prot. N° 1973 del 13.04.2017; 
VISTO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte da parte delle ditte interessate è scaduto il 24.04.2017; 
VISTO l'esito della valutazione delle offerte pervenute; 
 

DETERMINA 
 

l'aggiudicazione in via provvisoria per il bando di selezione pubblica di Esperti/ENTI per l’attuazione delle azioni di 

formazione riferite al “piano per la formazione dei docenti ex legge 107/2015” a.s. 2016/2017 riservati al personale 

docente  AMBITO TERRITORIALE DELLA SARDEGNA 02 - GALLURA per le UF 1 e 3, all'associazione ANFIS - 

Associazione Nazionale Formatori Insegnanti Supervisori - Verona in base alla seguente graduatoria: 

 
POSIZIONE 

GRADUATORIA 

ENTI 

DITTA PUNTEGGIO 

1° ANFIS - Associazione Nazionale Formatori Insegnanti Supervisori - Verona  94 

 
POSIZIONE 

GRADUATORIA 

ESPERTI 

ESPERTO PUNTEGGIO 

N.C. LAI PIER LUIGI 2 

(punteggio inferiore al minimo 

richiesto punti 25) 

 

Avverso alla suddetta è ammesso reclamo scritto e motivato entro le ore 12.00 del 03.05.2017. 

 

                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                           Dott.ssa Elisa Mantovani 
                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                       ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 


